


<b>Dodávateľ:</b>  Michal Kober Mierová 40 064 01 Stará Ľubovňa IČO: 43 24 08 95 DIČ: 1077048016 č. živ. registra: 710 – 9453 č. účtu: 2362758459/0200 tel.číslo: 0911 450 557	<b>Faktúra č. 01/03/2011</b>  <b>Odberateľ:</b>  Mesto Podolíneec Mariánske námestie 3 065 03 Podolíneec štatutárny zástupca: Mgr. I. Bachledová IČO: 00 33 01 32 č. účtu: 2606110051/0200																								
Dátum vyhotovenia: 31. 03. 2011 Dátum dodania: 01. 04. 2011 Dátum splatnosti: 14. 04. 2011																									
Faktúra za montáž oplotenia na MsKS v meste Podolíneec po záplavách 4.júna 2010: <table border="1" data-bbox="183 869 1394 1144"> <thead> <tr> <th></th> <th>Množstvo</th> <th>Cena</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>montáž oplotenia</td> <td>625,5 m</td> <td>11,1 €/m</td> <td>6943,05 €</td> </tr> <tr> <td>osadenie brány</td> <td>1 ks</td> <td>95 €/ks</td> <td>95 €</td> </tr> <tr> <td>osadenie bránky</td> <td>3 ks</td> <td>40 €/ks</td> <td>120 €</td> </tr> <tr> <td>demontáž oplotenia</td> <td>76 bm</td> <td>3 €/ks</td> <td>228 €</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>SPOLU</b></td> <td><b>7386,05 €</b></td> </tr> </tbody> </table>			Množstvo	Cena	Celkom	montáž oplotenia	625,5 m	11,1 €/m	6943,05 €	osadenie brány	1 ks	95 €/ks	95 €	osadenie bránky	3 ks	40 €/ks	120 €	demontáž oplotenia	76 bm	3 €/ks	228 €	<b>SPOLU</b>			<b>7386,05 €</b>
	Množstvo	Cena	Celkom																						
montáž oplotenia	625,5 m	11,1 €/m	6943,05 €																						
osadenie brány	1 ks	95 €/ks	95 €																						
osadenie bránky	3 ks	40 €/ks	120 €																						
demontáž oplotenia	76 bm	3 €/ks	228 €																						
<b>SPOLU</b>			<b>7386,05 €</b>																						
<div style="text-align: right; margin-bottom: 20px;"> <b>Michal KOBER</b>          Mierová 1094/40, 064 01 S.Ľubovňa          IČO:43240895, DIČ:1077048016          tel.: 0910 942 148       </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div data-bbox="183 1503 502 1536">         Vyhotovil: Michal Kober       </div> <div data-bbox="954 1451 1133 1550">  </div> </div>																									